
Nominace na PMRg 2014

Článek SŘ: Jméno Aeroklub Rok narození M/F

6.9.5. Nominace na PMRg (dle SŘ ZM5a)

Na PMRg nominuje PK minimálně 60 pilotů/pilotek a příslušný počet 

náhradníků pro stanovená nominační kritéria. Na PMRg jsou nominováni:

6.9.5.1. všichni soutěžící z posledního platného PMČR, kteří nepostoupili na PMČR

 v roce konání PMRg (bez náhradníků)

PMČR 2013 - Vysoké Mýto - Klub

1 Petra Papežíková Holešov 1989 F

2 Ondřej Dvořák 87 Raná 1987 M

3 Martin Štěpánek Moravská Třebová 1987 M

4 Martin Gedeon Letkov 1989 M

5 Hana Trešlová Raná 1991 F

6 Petr Štěpánek Moravská Třebová 1989 M

7 David Marek Křižanov 1991 M

8 Daniel Dvořák Letkov 1980 M

9 Pavlína Horáčková Šumperk 1965 F

10 Petr Hofman Letňany 1984 M

11 Rostislav Frič Raná 1973 M

12 Lubor Zelený Přibyslav 1957 M

13 Miloslav Fišer Strakonice 1974 M

PMČR 2013 - Vysoké Mýto - Kombi

14 Daneš Grula Medlánky 1961 M

15 Marek Pechanec Holešov 1970 M

16 Jana Trešlová Raná 1963 F

17 Martin Piskáček Beroun 1991 M

18 Jiří Štěpánek Moravská Třebová 1956 M

19 Ondřej Dupal GAC Benešov 1966 M

20 Jaroslav Buryan Zábřeh 1953 M

21 Tomáš Suchánek GAC Benešov 1964 M

6.9.5.2. Prvních 10 soutěžících z posledního platného PMRg, kteří nepostoupili 

na PMČR v roce konání PMRg, v pořadí podle korigovaných bodů ze všech tříd

 (bez náhradníků)

V případě neplatnosti některé ze soutěžních tříd posledního PMRg budou 

pro výpočet korigovaných bodů použity výsledky z posledního platného 

PMRg v dané třídě.

PMRg 2013 - Zbraslavice - Korigované body

22 Antonín Kutálek Zábřeh 1943 M

6.9.5.3. soutěžící z regionů Čechy 1, Čechy 2 a Morava v pořadí podle celkového 

umístění v CPS-INT předcházejícího roku konání PMRg do naplnění celkového 

počtu minimálně 60 nominovaných (+ 10 náhradníků)

23 Vratislav Šrám Broumov 1966 M

24 Jan Deršák 69 Kralupy 1969 M

25 Stanislav Kubíček Medlánky 1960 M

26 Slavomír Pískatý 84 Kunovice 1984 M

27 Jiří Bastl Turnov 1944 M

28 Jiří Steiger Olomouc 1969 M

29 Miroslav Sklenář Žamberk 1964 M

30 Michal Poslužný Medlánky 1968 M

31 Petr Vodička Jaroměř 1965 M



32 Petr Stárek Zbraslavice 1974 M

33 Robert Šíma GAC Benešov 1971 M

34 Jiří Kupec Medlánky 1960 M

35 Miloš Pajr Jičín 1966 M

36 Pavel Škrabal Šumperk 1969 M

37 Jan Otrusina Křižanov 1976 M

38 Tomáš Sedláček Zbraslavice 1972 M

39 Roman Lanzendorf Letkov 1964 M

40 David Říha Vlašim 1983 M

41 Jan Pubec Letkov 1979 M

42 Václav Svoboda Letkov 1970 M

43 Patrik Čebiš Kralupy 1972 M

44 František Marek Křižanov 1960 M

45 Marek Švancara GAC Benešov 1976 M

46 Ivo Burda Zbraslavice 1962 M

47 Jakub Kmošek Zbraslavice 1978 M

48 Filip Neumann GAC Benešov 1977 M

49 Soňa Fořtová GAC Benešov 1980 F

50 Michal Kratochvíl Slaný 1984 M

51 David Popovský Kunovice 1976 M

52 Jan Hlaváček Rakovník 1965 M

53 Tomáš Morch Raná 1981 M

54 Michal Navrátil Medlánky 1985 M

55 Josef Rýdl Mladá Boleslav 1940 M

56 František Myška Most 1968 M

57 Alois Sohr Hranice 1939 M

58 David Šachl Kralupy 1978 M

59 Petr Pánek Dvůr Králové 1975 M

60 Vladimír Máca Jihlava 1982 M

N1 Pavel Dostál Turnov 1944 M

N2 Antonín Otrusina Křižanov 1948 M

N3 Matouš Schmidt Letňany 1981 M

N4 Jiří Vavřina Kyjov 1958 M

N5 Antonín Koníček Kunovice 1973 M

N6 Kamil Sohr Šumperk 1973 M

N7 Petr Malček Letňany 1965 M

N8 Dušan Kmeť Křižanov 1972 M

N9 Petr Bezděk Letňany 1965 M

N10 Miroslav Macík Rakovník 1983 M

6.9.5.4. další soutěžící může navrhnout PK podle jiných kritérií dle odstavce 9. SŘ

Schváleno Plachtařskou komisí AeČR dne 15.2.2014 v Hradci Králové



Nominace na PMČRj 2014

6.7.5. Nominace na PMČRj (dle SŘ ZM5a)

Na PMČRj nominuje PK celkem 40 pilotů/pilotek, stanovený počet náhradníků 

pro každé nominační kritérium.

Na PMČRj jsou nominováni soutěžící (splňující statut juniora):

6.7.5.1. všichni členové reprezentačního družstva ČR (bez náhradníků)

1 Radek Krejčiřík Hranice 1991 M

6.7.5.2. všichni soutěžící - účastníci posledního platného PMČR (bez náhradníků)

PMČR 2013 - Vysoké Mýto

2 Karel Novák Mladá Boleslav 1993 M

3 Klára Teichmannová Hronov 1993 F

4 Petra Papežíková Holešov 1989 F

5 Martin Gedeon Letkov 1989 M

6 Matěj Charouz Hodkovice 1993 M

7 Hana Trešlová Raná 1991 F

8 Petr Štěpánek Moravská Třebová 1989 M

9 David Marek Křižanov 1991 M

10 Anna Hájková Mladá Boleslav 1989 F

11 Martin Piskáček Beroun 1991 M

6.7.5.3. další soutěžící, kteří se umístili v konečném pořadí na posledním platném 

PMČRj ve své třídě nejhůře v první polovině celkového pořadí pilotů ČR 

(bez náhradníků)

PMČRj 2013 - Hodkovice - Klub, Kombi

12 Pavel Trybenekr Hořice 1990 M

13 Richard Vlček Kunovice 1993 M

14 Jakub Hlaváček Krnov 1991 M

15 David Mach Hronov 1994 M

16 Jan Obručník Kladno 1991 M

17 Jan Hrbatsch Hodkovice 1989 M

18 Marek Seitl Dvůr Králové 1995 M

19 Lukáš Koukal Kladno 1991 M

6.7.5.4. ostatní soutěžící nominuje PK v pořadí podle umístění v CPS-INT předchozího

 roku do naplnění  celkového počtu 40 nominovaných (+ 5 náhradníků)

20 Lukáš Čapek Letňany 1992 M

21 Jan Viskot Břeclav 1995 M

22 Jindřich Hála Rakovník 1989 M

23 Tomáš Ondrušek Letkov 1994 M

24 Jiří Fousek Raná 1990 M

25 David Rozporka Hronov 1994 M

26 Josef Hlůšek Kunovice 1993 M

27 Linda Vašatová Kladno 1990 F

28 Lukáš Plocek Kladno 1990 M

29 David Žatečka GAC Benešov 1993 M

30 Daniel Ryba Dvůr Králové 1994 M

31 Jan Vožeh Rakovník 1995 M

32 Ivo Vudarčík Rakovník 1994 M

33 Jan Florián Zbraslavice 1992 M

34 Barbora Moravcová Zbraslavice 1994 F

35 Pavel Brodský Hořice 1992 M



36 Martina Kloubová Chomutov 1991 F

37 David Příhoda Hranice 1994 M

38 Adam Jandora Medlánky 1992 M

39 Ondřej Kluger Letecký klub Břeclav 1990 M

40 Hynek Pokorný Letňany 1991 M

N1 Daniel Suchý Hranice 1995 M

N2 Monika Jirásková Hronov 1994 F

N3 Jiří Vondráček Kladno 1989 M

N4 Jan Kulišťák Kunovice 1990 M

N5 Petr Mitáš Kunovice 1993 M

6.7.5.5. akademici mají na PMČRj rezervováno 5 soutěžních míst nad rámec nominace

stanovené bodem 6.7.5.4.

- -    

6.7.5.6. další soutěžící může navrhnout PK podle jiných kritérií dle odstavce 9. SŘ

- -    

6.7.6. Statut juniora

Za juniora jsou považování všichni soutěžící, kteří dovrší maximálně 25 let 

v kalendářním roce konání soutěže.

6.7.6. Statut akademika

Za akademika jsou považováni všichni soutěžící, kteří jsou řádnými studenty 

(vlastní platný studijní index) pregraduálního prezenčního, kombinovaného, 

nebo postgraduálního studia. Dále absolventi jakéhokoliv vysokoškolského

 studia do 1 roku po promoci.

Týká se pouze Vysokých škol registrovaných u MŠMT.

Účast akademiků na PMČRj je omezena dovršením maximálně 28 let 

v kalendářním roce konání soutěže.

Schváleno Plachtařskou komisí AeČR dne 15.2.2014 v Hradci Králové


